飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和 6 年（2024 年）11 月 5 日発信

報道関係者 各位

いいやま新米まつり開催

～道の駅「花の駅 千曲川」で新米 PR～

県内外の方に飯山のお米の美味しさを知っていただくため、下記のとおり「いいやま新米まつ

り」を道の駅で開催します。当日は新米のおにぎりやきのこ汁のふるまいを行います。

【日  時】：令和６年（2024年）１１月１６日（土）・１７日（日）

両日午前１０時００分 ～ ※おにぎり等終わり次第終了

【場  所】：道の駅 「花の駅 千曲川」（直売所北側屋外スペース）

【内   容】：新米おにぎり、きのこ汁のふるまい

主催：飯山市農業再生協議会（米・戦略作物部会）

＜担当課＞
飯山市 経済部 農林課
（課長）春日 直樹 （担当者）鈴木 望未
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0729（課代表）
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： nourin@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp